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

• PEUGEOT BOXER Plateau benne 08/10 27 000€

• AUDI A3 SPORTSBACK 3.0TDi 140 09/08 28 900€

• RANGE ROVER 3.0L TD6 Vogue BVA 09/04 29 900€

• SNACK B120 Equipé normes 07/96 53 000€

• LAGUNA 1.8 EXPRESSION 02/03 3 600€

• 206 SW 1.6 XS 09/02 3 600€

• CLIO 1.5 DCI Commercial 11/02 3 600€

• SCÉNIC 1.6 PACK CLIM 07/01 3 600€

• CLIO 1.2 60cv PACK CLIM 04/05 4 900€

• CLIO 1.9 DTi 80cv RXE 11/01 4 900€

• C3 1.4 SX PACK CLIM 11/07 5 900€

• CLIO 1.5 DCi 80 cv Campus clim 08/05 6 500€

• 406 COUPÉ 2.0L 06/99 6 600€

• ZAFIRA 2.0 DTi 100 élégance 01/03 6 600€

• KANGOO 1.5 DCI 85 Commercial 01/07 6 800€

• MEGANE 1.5 DCi 80 Confort 05/05 6 900€

• X-TRAIL - 2.2 VDI LUXE 09/02 7 200€

• CLIO II - 1.2 CAMPUS 06/09 7 900€

• MEGANE 1.5 DCi Expression 09/06 8 300€
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■ Vds Hyundai coupé FX an
07 50000km gris foncé bon état
Tél. 0596.57.05.88 le soir /
0696.20.72.20

■ Vends Hyundaï Getz année 2003
bon état faible kilométrage 2500 €

Tél. 06.96.41.59.98

■Vds cause départ Kia Pro ceed noir
très bon état 14 000 km an 2009 ttes
options à voir 0696857072

■Vends Kia Sorento an 2009 170ch
26000 € à débattre
Tél.06.96.27.12.77/06.96.16.59.04

■Vds Kia Picanto 5 portes am 06 TBE
47000kms 4000 €

Tél. 06.96.25.73.97

■Vds Kia Sportage 2x4 année 2006
CRDi prix: 9000€Tél.06.96.29.79.51
ou 05.96.50.19.95

■Vd Kia Rio 4 portes année 2003 pro-
blème moteur prix : 700 €

Tél. 06.96.29.79.51 ou
05.96.50.19.95

■Vds Mazda 626 moteur en marche
pr pièces détachées 300 €

Tél. 06.96.89.49.54

■ Vends Mercedes Compressor
an 2002 en très bon état 2,2L die-
sel. 7500 € à déb.
Tél. 06.96.80.49.50

■ Vds Mercédes 220 CDI an
03 108.000kms bva prx 12000 €

clim coul noire émeraude clim
06.96.28.15.83

■A vendre mercedes C180 essence
année 96 CT OK bon état.Tél
0596 57 88 14 / 0696 39 07 37.

■Vds Mini Cooper D Janv 2010 au-
tomatique noire 8000kms 22.000 €

neuve 26.000 € à saisir cse double
emploi Tél. 06.96.81.10.87

■Vds Mini Cooper année 2009 ga-
rantie état neuf 19000km urgent
prix:17.000 €Tél. 06.96.83.23.40

■ Vds Pajero 2L8 an Sept 97 GLS 3
ptes toutes options très bon état à voir
Tél. 06.96.23.86.95

■Vends Nissan Micra an 2007 3por-
tes clim lecteur CD 3800 €

Tél. 06.96.25.34.22

■Vd Nissan Navara Pick-Up ttes opt
kin kab, 70 000 kms année 2006. Px
16 000 €. + Renault modus 16 V ac-
cidenté. Px 1000 €. 0696 45 52 90

■Vds Nissan Almera 1.5L DCI injec-
tion à revoir 62000km ttes options
2500 € an 2004 - 0696.90.53.98

■Vends Zafira année 1999 en l’état
prix 4000 €Tél. 06.96.44.23.40

■Vends Opel Zafira 2.0L CDTi année
2002 6800 €Tél. 06.96.74.37.25

■Vends Opel Corsa B bon état entre-
tien régulier Urgent bon prix:1500 €

Tél. 06.96.09.65.55

■A vendre Opel Vectra B 2L TDI ttes
options clim à revoir prix 3000 €

Tél. 06.96.25.14.42 HB

■Vends Opel Corsa 1.7 CDTi an 2006
jantes 18 int cuir poste écran dvd train
avant refait à neuf CT ok TBE
Tél. 06.96.50.10.16 ou
06.96.04.04.07

■Vds Oepl Corsa 5 portes am 06 TBE
70.000kms 4700 €

Tél. 06.96.25.73.97

■ Corsa C Elégance 7 ans 1.4L 16V
verte 3ptes ttes options TBE ct ok
2800 €Tél. 06.96.24.91.74

■Cherche culasse moteur 1800 Opel
Cadette ou Manta Tél.05.96.52.16.96
ou 06.96.22.59.69

■Vends Opel Corsa an 2004 3 por-
tes blanche clim 2500 € essence
Tél. 06.96.20.65.75

■ Vd Peugeot 407 HDI année
200618000kms - int cuir. Px 15000€

à débat + moteur Peugeot 407HDI
(pouvant servir une 207 ou 307 part-
ner). 0696 45 58 90

■Vds 307 - 2L HDI an 2005 - CT ok
clim ok gris métal vitres teintées
72000kms 7000 € 0696.94.77.74

■Vends Peugeot 206 pour pièces an-
née 2000 Prix à débattre.
0696759690: préférence après 18h

Vds en l’état Nissan Micra
accidentée AM 05 ess mo-
teur clim sièges acces px
800 €. 06.96.31.42.22

Vends Nissan Primera mo-
dèle Acenta an
02 175000km2 1ere main
3500 €

Tél. 06.96.33.61.35-
06.96.72.72.34

Vends Mitsubishi Pajero DiD
3.2L année 2003 prix à dé-
battre Tél.06.96.90.25.81

Vds pour pièces ou retaper
Mercedes E220D 1997.
moteur TBE 75000km.prix
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
pr pièces détachées 300 €

Tél. 06.96.89.49.54

■Vend moteur Mitsubishi L200 et mo-
teur Mazda 2.2L Tél.05.96.71.75.28
ou 06.96.20.12.18

Vous recherchez PIECES ou
ACCESSOIRES AUTO - Moto
- Bateau? ECOTIK recher-
che, trouve & achète pour
vous sur internet au meil-
leur prix. www.ecotik.fr
/05.96.70.48.08

ENGIN BTP

VENDS MAZDA CAMION-
NETTE à BENNE bon état
4000 € à débattre ct ok
Tél. 06.96.20.08.69

Vends Toyota Hiace D4D
117ch Long confort an
2009 ; nb op : clim, radar
de recul, amgt int. gar 14
mois.16000km.17500 €.
Tél: 06.96.17.07.84

Berline Citadine Liger Am-
bra diesel,1998, 1000 €

cause obtention de
permis,démarre au quart
de tour 52000Kms Vidange
moteur et boite auto radio
cd, clim.me contacté pour
les détails:
reneelacaille@hotmail.fr
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■Vends Polo an 2007 pièces détah-
cées 12 essence 5portes
Tél. 06.96.80.12.56

■Vds pour 206 1.6XS moteur, boîte,
train arr (sans abs), int. semi-cuir, comp-
teur.. 0696 95 16 84

■ Vd moteur Peugeot 406 TD
69000km px:1500€à déb mot 2.1TD
1 mot Expert peugeot
1.9 06.96.45.14.45

■Vends optic Devil Eyes pour Golf 4
et boite de 6 vitesses Audi VW Seat.
Tél. 06.96.89.20.38

■Vds 2sièges avant pour 206 an 06
BEG+capiton porte+plage arr
Tél. 06.96.33.50.82

■Vds Carina 2 - 5 portes essence ven-
due entière pour pièces 500 € à déb
Tél. 05.96.61.27.37

■ Vds nombreuses pièces Toyota
4x4 Hilux et D4D pont boite etc au
06.96.34.20.85

■ Vds authentiques Klaxons (Mixo)
neuf complet Port : 06 90 91 16 30
ou caroupin.enor@orange.fr

■Vends pièces détachées Golf 4 an-
née 20012 portes Tél.05.96.57.59.16-
06.96.97.86.18

■ Vds Scooter Piaggio X9 Evolution
TBE 15100Km. Batterie neuve, pneus
neufs, révision ok chez concession-
naire. Prix 2500 euros. Tel
06 96 24 20 84

■ Aff à saisir, vds scooter Peugeot
Vclic 50CC très bon état nov 2009 -
750 €Tél. 06.96.40.91.27

■ Vends Suzuki 125 pour pièces
300 €. 0696 33 16 42.

■Vend Super Motard 125cm3année
2008 bon état pneus et réseau neufs
1200 €Tél. 06.96.36.95.42

■ Vds scooter MBK ovetto 50cc
1200kms neuf 2300€vendu 1600€

garantie 6m Tél 0596481886-
0690749209

■A vdre Honda Shadow peu roulé TBE
717AZG 3000 € à débattre
Tél. 06.96.81.55.37

■Vds Scooter Dasier 125cm3 2008
TBEG 3200kms 650 €

Tél. 06.96.23.30.36 ou
05.96.78.79.91

■Vend moto Yamaha T-Max 500 noire
année 2004 kilomètrage 4831,
prix:5500 euros Tél:0690237976 et
0675848295 à Ravine Plate Vauclin

■ Vds moto SV 650 an 2000. Prix
2700€à débattre. Pas sérieux s’abs-
tenir. Tél. 06.96.81.33.05

■ Vds moto Transalp Honda TBE
30000kms Tél. 06.96.24.25.09

■ Vds Kawasaki ZR7 2004 véhicule
roulant pour pièces détachées 1500€

Tél. 06.96.33.81.72

■ Vend Honda 650 fmx supermotar
2005 tres bon etat + pieces argus
3000 vendu 2700€Tél 0696974388

■Vends Honda Transalp 700cm3peu
roulé couleur gris foncé an 2009 -
5600kms 7000 € cse départ
Tél. 06.96.00.15.55

■ Affaire à saisir- vend T-Max 500
acheté en octobre 2009- Véhicule neuf
très peux utiliser - 8500 € - Tel:
0596 79 81 31

■A saisir Ducati Monster 1100S équi-
pée 2000kms Février 2010 - 11.000€

à débattre Tél.06.96.81.10.87

■A vendre Honda CB 1000R année
2008 - 13000kms 8500 € à débat-
tre Tél. 06.96.33.46.34

■Part vd Yamaha XJR 1300 an 99 état
parfait pots Lazer non bridé 5150 €

Tél. 06.96.24.46.23

■ Vends moto Yamaha Vmax
1200cm3 TBE personnalisé pneus
neufs 4.300 €Tél. 06.96.22.59.58

■ Cherc X Max 250 accid ou panne
moteur Tél. 06.96.22.27.91

■Seabird 10m50 TBE très éqpé 2x200
Volvo diés révisée 5 couch urgent
60.000 €Tél. 06.96.84.06.26

■ Vd coque open bon état 28 pieds
Mercury 2x250 (300h) optimax+eau
douce 60L+douchette+flapse benette
double verin+GPS+VHF+sono+cha-
riot 39000 €. 0696919161

■Vends cause départ Fusion 26 pieds
moteur 225 Evinrude prix+remorque
px:12000 €Tél.0696.37.29.71

■ Vends Yole Dracius 7m50 moteur
150cv Optimax 15000 €

Tél.06.96.84.43.81-06.96.45.34.57

■Vds Plaisance 4,70 moteur neuf 4T
60cv 10.000 €Tél. 06.96.90.23.46

■Vd bâteau avec cabine - moteur Evin-
rude. Tél : 0596 78 35 14 /
0696 28 74 89

■Vds bateau de plaisance 4,40m +
chariot 2500 €Tél. 06.96.93.89.94

■Vends Arcoa 760 en parfait état 2
moteurs turbo diésel révisés 4 coucha-
ges wc sdb cuis 06.96.91.94.53

■Voilier Beneteau Oceanis 430 - 89
version Propriétaire autonome près à
naviguer inventaire sur demande fac-
ture à l’appui 89.000 €

Tél. 06.96.89.67.43 pour rdv

■A saisir Gib Sea Amaranthe 339 de
1996 bande UV refaite, moteur ok
Idéal pour tt type de sortie 5m de
cockpit assuré pr 10 personnes voilier
très sur extrémement facile à manoeu-
vrer A voir absolument 35.000e
0696.03.22.59

■Vds voilier Jeanneau Sun Odyssée
45.2 de 1997 prix 93.000 €

Tél. 06.96.25.32.63

■Vds bateau voilier Kelt96 couch frigo
réchaux wc sondeur pilote VHF Eoliene
GPS - 0590249205

■Vends Ultra 250 an 2008 très bien
entretenu 80h 3gilets+accessoires
8000 € à déb 06.96.92.88.47

■ Vds scooter de mer Yamaha 2T
700cm3 + remorque 1500 €

Tél. 06.96.33.81.72

■A v moteur 50cv Yamaha 4 temps,
sans carb:2000€, 4 carbu:400€,trim
pour 115: 0596580838/P852891

■ A v Annexe Caribe L 5
personnes,fond rigide ,très bon état prix
1.300 €Tél. 0696 857552 soir

A V Sunfizz avec jupe au
Marin bon état 60000 € à
débattre TEL:0696858907
ou 05 96 51 55 98

Vends Contender 23’ de
2005 motorisé Mercury 2X
115cv 4 temps + remor-
que alu. Equipé de GPS,
sondeur, flaps, douche. Tel
0690358511
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■Recherche maison avec terrain et vue
aérée au Vert-Pré,Robert,Trinité,Gros-
Morne. Prix délirant s’abstenir.
Tél. 06.96.22.88.77

■Rech maisonnette F3 individuelle en-
viron Ducos Lamentin FdeF P.28.74.61-
06.96.91.83.62

■ Particulier vend beau studio entrée,
sdb,pièce principale, loggia kitchinette
clim,meublé résidence sécurisée calme
,parc piscine,3mn plages.SAINTE-LUCE
78500euros.tél: 0615065401

■ FDF Clairière studette à vendre 39K
€ idéal invest ch+douche+wc cuis
Tél. 0696 96 98 11

■Vds studio équipé Anse L’étang TAR-
TANE. Bon rpt locatif (250 à 300 k
€/sem). Prix. 6,5 k €. Contacts :
0696414467 / 0696367224

■ Studio rés Victor Schoelcher (secteur
campus Universitaire) 3ème étage
55.000 € direct propriétaire
Tél. 06.96.50.06.21

■Vends grand T1 au 2 ème étage d’une
résidence récente, sécurisée proche de
toutes commodités, loué 446 € prix
57000 €Tel : 0696418268

■Tartane vds appt T1,1chbre,cuis,sdb
wc,cave parking 80m mer Px:85000€

Tél. 0696 96 98 11

■ A vendre SAINTE ANNE appt F2 -
45m2 à 5mn plages 75.000 €

Tél. 06.96.32.21.21

■Vends F2 /F3 coin calme plateau fofo
SCHOELCHER proche écoles ccial mer
cinéma 75000 € visite possible
0696919161

■ Vends magnifique T2 sis RDC de
49m2 habitable dans résidence calme
proche de ttes commodités (Université
et Palais des congrès), cuisine aména-
gée et équipée, stores, chambre clima-
tisée avec dressing.Parking extérieur.Tel:
0696161077

■FdF Qtier Moutte, part vd F242m2
- 2ème étage. Px 86 000 €.
0696 30 85 08

■Vends appt F2 redoute rés les bali-
siers, immeuble récent, 1ch clim, 1
grande buanderie, 2wc, 150 000eu,
tél:0696/23/23/37

■Appartement luxueux, 98m2,rési-
dence 2 ans,jardin privatif, 2 chres
clim, 2 sdb,cuisine équipée
marbre,beau volume, proche com-
merce et lycée Ducos,
210000 €,0696.45.39.21

■Vends appart T3 très bon standing
92m2 jardin 240.000 € part à part
0696.44.12.60 / 0696.32.21.25

■ Vends F2/F3 coin calme plateau
fofo SCHOELCHER proche écoles ccial
mer cinéma 75000 € visite possible
0696919161

■Très belle appartement en VEFA a
Sainte-Luce avec une très belle vue mer
et biensur 100m2 de terrain comprit
avec le bien. 225 000 euros contact
pour visite 0696 30 86 73.

■Vds STE-LUCE appt F3 cave grg cuis
améng ds rés séc prox plages, comdi-
tés agce s’abs 0696193404

■Vds F3 à DUCOS 61m2place de par-
king près des écoles et des commer-
ces 133000 €Tél. 0696.96.22.36

■ LAMENTIN Quartier ht de Califor-
nie lumineux F3 terrasse dans résidence
calme proche Galléria très belle vue dé-
gagée avec mer à l’horizon parking
privé 200.000€Tél.06.96.89.46.13
/ 05.96.50.85.26

■Part vend 3 pièces mezzanine meu-
blées Pointe du Bout TROIS-ILETS
160.000 € pas d’agence
Tél. 06.96.35.19.19

■ Balata vds F3 + loggia et ter. cou-
verte 2 sdb très ventilé vue mer/pitons
3ème ét. 0696 29 21 25

■Vd apt F3/4 v/imprenable baie FDF
Domaine Bellevue La Carrière Balata
prix très int 0696.282.138

■Vds F4 en zone privé 1 plce park en
dble 128000 € 18 rte Balata
0596.60.38.82/0696.35.85.45

■Vd très beau T4 - 131m2rés Les Ba-
lisiers route de Redoute FDF 320K €
agence s’abst 0696.25.32.63

■ FDEF Didier, grand appt atypique
avec de très grands volumes 2 chbres
2 sd’eau dressing séjour de 60m2, mez-
zanine, buanderie cuis équipée 2 pla-
ces parking dernier étage 290.000€

Tél. 06.96.23.35.35 Agence s’abste-
nir

■Appt F4 bien placé spacieux Cluny
à rénover 200000€+Santana 3000€

à déb 0596.717.606/0696.224.933

■ Vds immeuble bon rapport locatif
à Acajou LAMENTIN
Tél. 06.96.31.24.35

■Vd immeuble 5 logements 1 F1 - 3
F2 - 1 F5, rte de didier. Bois Thibaut
FdF. 260 000 €. 0696 83 26 11 /
0596 64 40 77

■ Vente en l’état immeuble très an-
cien rue Victor Hugo à Saint Pierre im-
planté sur parcelle de 166m2 COS 2
prix : 160 000 € tel 0696273953

■Vds maison 90m2 à rénover. Pos-
sibilité de faire cabinet médical ou lo-
cal commercial. 98000 €.
0696 315226

■Vends maison F3 - 45,20m2 occu-
pée terrain 115m2cité Goureau n°26
SAINT-JOSEPH 150.000 €

Tél. 06.96.22.96.56

■Vds Maison F4 2sdb et F5 rdc 2sdb
Route de Balata px:125000 €

Tél.0696.77.25.60 entre 12h et 13h

■ Particulier vend villa T3 bois exotic
ST-ESPRIT 472m2 terrain arboré
200.000 €Tél. 06.96.83.31.52

■Vauclin, vends F4 sur terrain 423m2

jumelé, en l’état avec travaux. Prix
180000 € à débattre.
Tél. 06.96.22.87.88

■ Vends F3 + dépendance rénové
VERT PRE sur 400m2 de terrain
Tél. 06.96.21.45.62

■François vend villa F4 de plain pied
sur 1000m2 pour 250 000 euros. Tél
0696859879

■ Vds TB maison F4 2 niveaux sur
700m2arboré et fleurie vue/mer dans
lot. Ste-Marie. Prix 270.000 €.
Tél. 06.96.80.49.50

■Trois Ilets Anse Mitan, part vend villa
2 chambres 110m2avec belle terrasse
dans résidence sécurisée avec piscine,
belle vue mer. Garage fermé tel
0696 73 73 23.

■Vends villa en l’état F4 + garage 2
voitures sur 700m2arbres fruitiers. Prix
295.000 €. Sainte-Luce
05.96.68.56.87

■ Ducos vds villa T3 jumellée neuve
défic 2010 Px: 256800 €

Tél. 0696 96 98 11 Agce s’abstenir

■Vends villa T6 sur 500m2de terrain
Lot les Hibiscus pas sérieux s’abstenir
Tél. 06.96.26.46.93

■Vds terrain plat + maison 1230m2

route du Vert Pré chemin Grande Case
LAMENTIN Martinique
05.90.88.06.55 / 06.90.43.93.12 Vi-
site maison possible. Agence s’abste-
nir.

■ Vends villa T6 de 165 m2 sur ter-
rain arboré plat de 2000m2, 4 cham-
bres , 2 salles debain ,2 wc.A la cam-
pagne au François 350000 euros Tél
0696252526

■Vend Villa T4 TB placée sur 600m2

route de Didier FORT DE FRANCE
330.000 €Tél. 06.96.26.63.24

■A vendre au DIAMANT maison +
bungalow environ 150m2surface ter-
rain arboré et clôturé 450m2;3 cham-
bres 1 bureau 3 bains 1 douche ex-
térieure,gde cuisine,kichenette,3 sa-
lons, 2 coins repas.Terrasse couverte
et découverte,1 bar extérieur,magni-
fique jardin tropical,abri jardin,100m
de la mer,accès plage réservé avec pos-
sibilité mouillage bateau. A saisir
348.000 € Agence et pas sérieux
s’abstenir Tél. 0.05.96.48.21.72/
0696.84.11.53

■A vendre Fort de France villa ancien
2niveaux + dépendance terrain
1300m2310000€tél.0690624170

■ DIAMANT Bourg bord de mer à
50m villa F4 - 3 sdb terrasse couverte
garage idéal commerce restaurant loc
voiture loc saisonnière + appt F1 -
28m2 : 350.000 €

Tél. 05.96.76.27.06

■Vds villa F5 neuve au LORRAIN ma-
gnifique vue dégagée 200m de la
mer Tél. 06.96.22.59.58

■Vds villa créole F5 bois pche plage
DIAMANT px:330.000 € négo ags
s’abstenir Tél. 06.96.96.97.52

■Vend maison de style Créole à tar-
tane sur 2 niveaux ,à l étage 140 m2
type F4 vue sur mer grande terrasse
ventilée cuisine aménagée ,grand vo-
lume intérieur chambre climatisée.Au
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
Tél. 05.96.63.10.84

■ Loue studio climatisé rés Studiotel
SCHOELCHER 400 €

Tél.06.96.25.29.31/06.96.98.64.49

■ Studio à louer pour enseignant à
Sainte-Marie Haut de Villeneuve.
Tél. 06.96.43.88.63

■ A louer studio rés Morne-Vannier
FDF 350 € eau comprise
Tél. 05.96.52.32.88 ou
06.96.43.85.65

■ Loue studio équipé à Plateau Fofo
Schoelcher proche Pal des Congrès et
c.commerciaux
Tél.06.96.25.81.71/06.96.26.60.70

■ SCHOELCHER loue studio meublé
pour etudiant(e) 5 minutes du cam-
pus disponible de suite 430 € chge
non compr Tél. 05.96.61.01.69/
0696437457

■Loue à partir du 1ernov studio non
meublé Ducos Petite Rochelle Rés Le-
vant Tél. 06.96.24.91.65

■ Stud clim mblé pr 1pers à Cluny à
partir du 01/12/2010450€tcc comp
P25.11.71soir F63.11.84

■ Loue studio climatisé 33m2 Didier
rés. sécurisée parking cuisine semi-
équipée 530 € - 0696352585

■Loue studio avec cuisine 41 rue du
Gardénia Clairière 97200 FDF
Tél.06.96.29.80.18 à partir de 18h00

■ Studio 37m2 balcon clim sécurisé
ds rés calme agréab 3e ét vue s/mer
proche Univ 10mn et C.Com Batelière
5mn 465 €CC dispo
15nov10 0696.89.75.74

■A louer studio F1 à 100 m du cam-
pus tel: 0696446878

■ Loue F1 bas de villa, Sainte-Marie,
coin agréable. Tél. 05.96.69.47.38

■Loue T1 neuf DUCOS disponible bien
situé pour habitation ou prof libéral
550 € eau +edf compris
Tél. 05.96.56.34.42 ou
06.96.25.86.25

■ Loue petit F1 Didier 490 €

Tél. 05.96.61.47.09 après 14h

■ Loue F1 - 36m2 meublé rés très
calme Ravine Touza SCHOELCHER
2km campus 550 € TCC
06.96.26.42.58

■ Loue F1 SAINT-ESPRIT route du
Vauclin 430 € eau comprise
Tél. 06.96.91.22.86

■ Loue F1 haut de L’ANSE MITAN
500€eau compris tel: 0696333203

■Terreville loue F1 mblé bas de villa
pr 1 étudiante sérieuse bus prox 420€

TTC Tél. 0696.91.21.98

■Rivière Salée Desmarinières, loue F1
bas de villa. Tél : 0596 68 17 01

■ Loue F1 à Pointe Fort ROBERT, cli-
matisé 450 €. Tél. 05.96.65.43.40,
ou 06.96.27.37.17

■ Loue F1 rénové à 5minutes de la
mer quartier Trois-Rivières SAINTE
LUCE Tél. 06.96.34.05.31

■ Loue T1 à Bellay STE LUCE 35m2
à 4km du bourg 450 € HC
Tél. 06.96.26.67.37

■ A louer F1 bas villa 400 € ttes
charges comprises Fort de France
Tél. 05.96.79.77.47

■Loue FDF 972 F2 mbl B.état q calme
conv j.sal 2étud prox lyc iufm campus
Tél.06.96.22.02.44 soir

■ F2 proche séminaire collège et ac-
cès centre ville Fort de France, dans villa
+ accès jardin + parking, cuisine amé-
nagée. idéal pour bureau prof. libérale.
vue sur mer. libre de suite. 600 euro +
charges. libre de suite.contact
0596613009 HB ou 0696251774
pour rdv visite

■Grand F2 duplex 70m2Anse à l’Ane
vue sur mer meublé aménagé clim
600 €/m
0696.402987/0596.676523

■Loue F2 Terres Sainville FDEF 580€

Références exigées Tél.05.96.64.32.20

■Loue grand F2 - 70m2meublé tout
confort possibilité de se garer devant
l’appartement 750 €

Tél. 06.96.45.61.96

■A louer F2 au 17 rue Pierre Brice Er-
mitage FORT DE FRANCE libre
Tél. 06.96.75.79.41

■ Loue F2 Morne Pitault LAMENTIN
530 €TCC Tél. 06.96.07.81.02

■ Part loue F2 climatisé 600 € TCC
sans caf veuillez me contacter au
Tél.06.96.83.21.96 à la Zac de Cha-
teauboeuf endroit calme et agréable
libre de suite

■ Loue F2 à Saint-Jacques Sainte-
Marie. Tél. 06.96.27.50.50

■ Loue F2 à 5mn de la Galléria LA-
MENTIN 500 €Tél. 06.96.40.52.75

■F-DE-F Loue grd F22eétage ds im-
meuble bon standing sécurisé loyer
470 €Tél. 06.96.34.24.19

■Appt à louer F2 petit jardin Ravine
Vilaine Vallée Heureuse
Tél.05.96.79.88.51/06.96.80.86.43

■ A louer F3 meublé et équipé à
SAINTE LUCE Tél. 06.96.85.97.07

■ F2 bas villa semi meublé FDF ter-
rasse jardin parking 580 €

Tél. 06.96.27.98.15

■A louer F2 22 m2. Prix 390 €. Tri-
nité 102 rue Joseph Lagrosillière.
Tél. 05.96.58.35.26

■ Macabou VAUCLIN loue grand T2
duplex vide jardinet parking privé
550 € + Ch Tél. 06.96.39.70.94

■ A STE LUCE quartier Montravail
loue appt T2 vide + débarras 560 €

ch compris Tél. 06.96.29.73.80

■ Loue grand F2 bas de villa campa-
gne de SAINT JOSEPH chambre clima-
tisée 600 € eau + edf compris
Tél. 06.96.41.24.45

■A louer F2 meublé croisée Hôpital
La Meynard FORT DE FRANCE
Tél. 05.96.75.41.10

■ Loue appt F3 -750 € F2 - 500 €

neufs Clairière FDF cuisines équipées
Tél. 06.96.43.68.96

■DIAMANT T2 meublé vue mer 1séj
cuis ch clim sdb wc gde terrasse
Tél. 0696.84.58.24/ 0596.76.23.14

■ Loue grand F2 Post Colon bas de
villa clim 580 €

Tél.05.96.64.24.77/06.96.27.23.18

■Loue bas de villa 53m2F2 mblé ter-
rasse 550 € Lot Bananier Rte de
Moutte Fort de France F71.58.08

■Loue F2 Meublé Diamant Clim Pis-
cine Tennis Prox Mer 06.96.33.02.11

■ Loue F2 Ste Thérèse 500 € char-
ges non comprises disponible de suite
Tél. 06.96.24.26.52

■ ST ESPRIT Morne Lavaleur loue F2
non meublé 520 €TCC
0696.19.20.57 /0696.89.89.60 /
0696.89.87.44

■ Loue ds villa F2 mblé avec garage
vue mer et Espace Vert entrée perso
pr pers seule ou cple s/enfant 560 €

eau comp Tél. 05.96.79.64.88

■Loue F2 bas villa Morne Pitault LA-
MENTIN vue imprenable prix à déb.
05.96.57.08.42/06.96.94.37.67

■Loue F2 meublé prox arrèt bus cen-
tre commerciaux edf + eau comp. près
de l’ancienne route de Schoelcher li-
bre de suite 200€/sem et 550€/mois
Tél.06.96.30.94.56 / 05.96.64.56.61
le soir personne non sérieuse s’abste-
nir

■ Loue F2 vide Morne-Honoré RI-
VIERE-PILOTE Tél. 06.96.45.50.21

■ Loue grand F2 meublé bourg ST
PIERRE 1er étage imm. 550 €/mois
Tél.06.96.72.33.03/05.96.56.66.06

■ Loue F2 Enclos SCHOELCHER
Tél. 06.96.30.14.53 ou
05.96.61.30.84

■Maison F2 à Ste Thérèse loyer 500€

par mois et 20€d’eau 1mois de cau-
tion 3 fiches de paye et imposit Tél
06.96.09.06.37

■Loue F2 Acajou, compr séjour, cham-
bre clim, cuisine bar américain, salle
d’eau avec wc, terrasse sécurisée, par-
king, interphone, digicode, 620 €Tél
0696.31.69.23

■Loue F2 St Esprit Tél.06.96.29.26.61
pas sérieux s’abstenir disponible de
suite

■ loue F2 eau comprise
Tél.0696.303.600/ 0596.751.808 Ter-
reville Schoelcher px 600 € vue im-
prenable

■ Terreville, loue F2 propre calme
meublé + terrasse, mach à lav. + chges.
0596 52 04 56

■Loue au 3-ILETS F2 bas de villa coin
calme en campagne vue baie de FDF
530 €Tél. 06.96.37.84.34

■Loue F2 au 9 rés La Haut à RIVIERE-
SALEE disponible
Tél.06.96.25.36.93/05.96.68.22.19

■ Loue F2 près de la mer Petite Anse
ANSES D’ARLET disponible de suite
Tél. 05.96.48.31.24/0696.34.26.97

■ A louer grand F2 - 70m2 à FORT
DE FRANCE Tél. 06.96.20.18.89

■ Loue T2 - 35m2 DUCOS clim kit-
chenette digicode + parking rés très
calme 570 €/m Tél. 0696.26.02.43

■ Loue F2 FRANCOIS Cap-Est bord
de mer 750 €Tél. 06.96.39.87.42

■ Loue F2 sécurisé terrasse quartier
calme, libre le 28 octobre 600€/mois
Tél. 06.96.26.82.98

■ Loue BDV F2 meublé Acajou Prol.
LAMENTIN proche CHU 1sem à 1an
maxi Tél. 06.96.36.65.33

■Loue T2 semi-meublé ht villa à pers
seule/jeune couple ss enf ss animaux
tt charges comp 630 € sect LAMEN-
TIN 0696433939

■Loue F2 dans immeuble de confort
centre ville FDF
Tél. 06.96.40.09.37/0696.85.12.66

■Loue apt F2 3rue François Reboule
Ste Thérèse et planche poirier à vdre
0596.506327/ 06.96.367912

■ Loue F2 vide TSV 475 € TCC réf.
exigées visites mardi-vendredi après
midi rdv Tél. 06.96.02.48.37

■Loue F2 kichenette parking Ravine
Vilaine FDF eau + edf compris
Tél. 05.96.79.53.78

■Loue F2 les Hts de Madiana cham-
bres climatisée eau+charges compri-
ses 650 €/mois 06.96.90.32.07

■Petits Paradis SCHOELCHER loue F2
meublé tv cable 560 €+charges jar-
din Tél. 06.96.21.42.67

■ Lamentin Loue F2 , neuf, meublé,
équipé, jardin, RDC villa, quartier calme,
parking. 650 €/mois Tél :
06.96.01.82.83

■ Petit 2 pièces non meublé entrée
IUFM Pointe des Nègres 453 €

Tél. 06.96.91.63.31

■ Loue F2 bas de villa 428 € char-
ges comprises sans enfant et sans ani-
maux Tél. 06.96.50.09.57

■Loue 2F2 meub n°1 sem/quin/mois
n°2 à l’année pr célib s/enft ou cou-
ple lot Pte Savane ROBERT coin calme
park 0596650181

■ Loue 2F2 Terreville prix:400 €TTC
SCHOELCHER Tél. 06.96.44.10.50

■ Schoelcher: Magnifique T2 refait à
neuf, double séjour, parking, cellier,
vue campagne 650 €/moisTél :
06 96 34 66 05

■ Loue F2 cloturé sécurisé ST ESRIT
garage TTC 450 € caf accepté TvCa-
ble inclus Tél. 06.96.02.25.79

■Ste Anne F2 ventilé mblé où pas ds
rdce hot cuis amér, chbre clim, eau chde,
2 balcons, 2 wc, pisc,park, beau cadre
650 € /mois 0696 39 43 14.

■ Loue F2 standing en bas d’une ré-
sidence privée et sécurisée à FORT-DE-
FRANCE Renéville entièrement meu-
blé pour personne seule avec 1 enfant
ou 1 couple 650 € hors charges
Tél. 06.96.30.38.47

■ Loue grand F2 au Vert Pré 67m2 2
wc 2 terrasses cuis amén style améri-
cain séjour s à manger débarras zone
calme park 570 €/m HC
Tél.05.96.65.83.32 / 06.96.26.22.12

■A louer T242m2cuis éqpé clim chbre
salon s.à manger sdb et T1 clim 30m2
sdb salon s.à manger Fond Bellemare
CASE PILOTE 06.96.45.48.93

■Loue F2 à Bellegarde FRANCOIS dis-
ponible Tél. 06.96.25.91.43

■Loue petit F2 clim rés Morne Vanier
FDF 500 €/mois CC sauf edf
Tél. 06.96.00.77.01

■Loue F2 non meublé Desmarinière
Trinité. Tél. 05.96.58.46.15, ou
06.96.32.34.37

■ Loue grand F2 duplex dans coin
calme campagne route de Perriolat
FRANCOIS 600 €

Tél.06.96.22.31.79/05.96.54.27.74

■ Loue F2 SCHOELCHER calme site
agréable parking pr pers seule ou cple
ss enft 06.96.18.27.97

■ A louer F2 meublé climatisé bien
équipé à Terreville SCHOELCHER
06.96.32.62.33-05.96.52.18.47

■F2 à louer Route de Desmarinières
RIVIERE SALEE Tél. 06.96.45.82.42

■ Marigot loue F2 toutes charges
comprises + eau chaude 500 €.
Tél. 06.96.90.35.40

■ Loue F2 face mairie Fort de France
410 €Tél. 06.96.96.14.89

■Loue Appart T2 vide proximité CHU
La Meynard tous commerces 500 €

HC Chateauboeuf 06.96.31.94.67

■ Loue F2 Acajou LAMENTIN calme
650 € + charges disponible
01/12/2010 Tél. 06.96.71.31.24

■ Loue F2 meublé tout compris
MORNE-ROUGE 450€libre 01/12/10
Tél.05.96.52.32.88 / 06.96.43.85.65

■Appt F2 semi meublé Ravine Touza
SCHOELCHER rte de l’Université élec-
tricité et eau compris
Tél. 05.96.61.48.62/0696.94.66.39

■Loue F255m2meublé cuisine équi-
pée ch climatisée à Clairière FdF 600€

Tél. 06.96.95.70.09

■ Loue Bourg du François: ptt F2 de
4P+coin cuisine, sdb, toil. Équip
frigo,gazin,canapé-lit -armo-clim,
tel:0696205168/0596548281 prix
590€TCC mail:cdt972@laposte.net

■ Loue F2 480 € F1- 460 € rte Vert
Pré Lamentin coin campagne calme
élec + ch inclus 0596.51.06.38

■Loue beau F2 rés Campus SCHOEL-
CHER pr étudiant ou jeune cple sérieux
cuis amén chbre clim 600 €/m libre
01Déc - 06.96.28.34.01

■F2 mblé DIAMANT rez de jard qtier
résid 680 €/mois caution 1mois
06.96.00.51.99 / 06.96.81.14.15

■ Loue T2 pouvant faire T3 meublé
bas de villa chbre clim grde cour + por-
tail d’accès vue imprenable sur baie
Macabou au MARIN Qtier Morne
Courbaril 650€Tél.06.96.25.03.76
/ 05.96.56.44.10

■ Loue F2 Morne Balai Basse-Pointe
avec mezzanine. Tél 06.96.28.19.06

■ FDF rte de balata lot la Norville
loue F2+ terrasse, dispo, Gsm:
0696 25 60 97.

■ Loue bas villa F2 - 54m2 vide clim
jardin fruitier Acajou Prolongé LA-
MENTIN année Tél. 06.96.36.66.89/
06.96.24.79.25

■Loue F2 mblé clim 660€eau + edf
compris, pour célibat, coin calme rte
de Didier 0696.43.44.40

■ Loue F2 avec balcon Redoute ro-
cade du Bel Horizon
Tél. 06.96.82.15.28

■ Loue F2 face mairie FORT-DE-
FRANCE 380 €Tél. 06.96.96.14.89
garanties éxigées

■Loue F2 pour couple campagne du
SAINT-ESPRIT semi meublé. Vds Saxo
2001 Tél. 06.96.27.68.32

■F2 loué à l’année à Sainte Luce, clim,
terrasse, piscine à proximité des pla-
ges. 06.96.96.82.01

■Loue F2 campagne VAUCLIN 550€

toutes charges comprises 0696110428
ou 0696790323.

■A louer F2 neuf vue sur le Lamen-
tin. Lieu tranquile. Tél.06.96.74.39.33,
ou 05.96.65.46.75

■ Loue F2 électricité compris 500 €

MORNE DES ESSES St-Laurent
Tél.06.96.22.95.02 / 06.96.03.21.21

■ Loue appt F2 Anse à l’Ane TROIS
ILETS Tél. 06.96.08.84.89

■ Loue F2 Acajou LAMENTIN Quar-
tier calme vue dégagée clim parking
700 €Tél. 06.96.71.31.24

■A louer grand F2 meublé tout neuf
quartier du LAMENTIN prix très inté-
ressant Tél. 05.96.76.67.93 ou
06.96.44.76.12

■ A louer F2 Plateau Fofo 550 €

Tél. 05.96.61.25.55 ou
06.96.85.49.90 heure bureau

■Loue F2 état neuf Résidence privée
et F1 meublé à Tivoli FdF
Tél. 05.96.64.66.85

■Loue appt F3100m2+ balcon près
Cluny Cora clim étage libre 1er Déc
850 € 50 € charges Tél.735450

■ Loue F3 Josseaud RIV-PILOTE jar-
din 660 € eau comprise
0596.68.97.27/0696.33.65.35/
0696.71.43.41

■ ROBERT loue rez jardin mblé éqpé
2chb 1clim cuisine bain environ calme
600 €CC pr couple ou 1pers
0596.650716/0696.400265

■ Loue F3 à TSF FDEF
Tél. 05.96.69.85.89 ou
06.96.39.43.48/06.96.28.27.13

■A louer F3 vide dans immeuble face
inter sport Carrefour Dillon FDF 650€

Tél. 06.96.96.17.40

■ Loue F3 au Vauclin qtier Bel Air Tél
06.96.07.69.49

■Loue Corps de Garde STE LUCE F3
meublé Tél. 05.96.79.52.02

■F3 rez jardin meublé tout équipé clim
vue mer situé campagne STE-LUCE
05.96.62.37.92 / 06.96.29.26.27 /
06.96.81.48.54

■Loue F3 neuf à Reculé SAINTE-MA-
RIE 3,200km du Bourg eau chaude coin
tranquille libre de suite
Tél.05.96.69.05.70 / 06.96.43.12.42

■Loue F3 bas de villa cloturé avec jar-
din libre de suite prix:730 € Morne
Lavaleur SAINT ESPRIT
Tél. 06.96.45.96.48

■Loue F3 au Robert eau chaude cui-
sine aménagée salle de bains jardin
parking. Tél 06.96.22.61.59

■Loue T3 bas villa cuisine aménagée
terrasse eau électricité comprise 850€

Balata FDF 0696.211.211

■Loue F3 Petite -Anse ANSES-D’AR-
LET vue mer chambres clim
Tél.06.96.36.52.54 / 06.96.86.27.35

■ Loue F3 au ST ESPRIT calme et sé-
curisé Tél. 06.96.34.68.91/
06.96.95.59.64/ 05.96.51.16.75

■Loue F3 bas villa à la campagne au
LAMENTIN Tél. 05.96.57.04.60 ou
06.96.45.36.20

■Loue F3 meublé RDJ Enclos SCHOEL-
CHER 660 €/m Tél.06.96.32.93.80/
0696.20.20.08

■MARIN F3 semi meublé bas de villa
4km bourg coin calme tranquil park 2
voit 600 € 06.96.19.95.03

■Appt T3 lumineux et ventilé à Ter-
reville Schoelcher 2wc bcp de range-
ment 800 € hc 06.96.83.42.96

■A louer F3 et F4 Lotissement La Dis-
tillerie à Tartane Tél.06.96.81.97.35,
ou 06.96.35.02.43

■ Loue F3 Duchesne Robert 600 €.
Libre 1 chambre clim. à l’étage. Pré-
voir 200 € frais Agence. Tél pour vi-
site au 06.96.40.85.27,
06.96.72.02.80

■Loue F3 neuf à Reculée Sainte-Ma-
rie. Tél. 06.96.71.98.95. Pas sérieux
s’abstenir.

■ Loue bas de villa F3 proche toutes
commodités 70m2 LAMENTIN
Tél. 0696.98.69.21

■ Loue haut de maison 2 chbres cui-
sine salle à manger salle de bains
dispo de suite à DUCOS
05.96.56.14.09/06.63.23.21.31

■Loue spacieux F3 dans la rés. Oréa-
des neuve sécurisée à DUCOS
840 €/mois C.C Tél.06.96.95.32.12

■Loue appt F3 bas de villa Acajou LA-
MENTIN loyer
850 €Tél. 05.96.50.58.25 ou
06.96.21.19.01

■A STE LUCE quart Bellay loue appt
T3100m2non meublé vue mer 790€

CC edf + eau 06.96.29.73.80

■Trinité loue F3 + de 100m2balcon
véranda park vue sur les environs et
mer. 720 €. 05.96.65.62.76

■ Loue F3 non meublé au 28 rue A
et C Duville DIAMANT 680 €

Tél. 06.96.21.68.45

■Loue appt T3 à Schoelcher, dans un
havre de paix , à 750 euro Tel;
06.96.22.16.18

■ Loue appt F3 Morne-Vert DUCOS
700 € à compter de Novembre
Tél.06.96.80.56.49 / 06.96.41.25.70

■Loue F3 bas villa Bois Carré LAMEN-
TIN cuis amén placards ds chbre
800 €/m Dispo 1/11/10
Tél. 06.96.29.16.05

■F2 et F3 à louer Rte de Terreville En-
clos SCHOELCHER Tél.05.96.61.30.12
/ 06.96.93.42.40

■ Loue grand F3 haut villa Bois Sol-
dat FRANCOIS 2 sdb 650 €/m
Tél. 05.96.54.19.45 ou
06.96.94.77.21

■ Loue F3 au Lamentin prix 500 €

Tél.05.96.79.57.08-06.96.84.38.11

■DUCOS loue F3 clim+cuis aména-
gée 2ch+mezz+terr 32m2 760 € ch
comp 0596.56.06.68/ 0696.97.65.70

■Loue grand F3 de bonne qualité ven-
tilé à 2km du centre ville FdF parking
privatif avec bureau ou chambre d’amis
850 €Tél. 06.96.95.82.05

■ Loue F3 cuisine aménagée cham-
bre et séjour clim. 750€eau comprise.
Ste-Marie Fourniols, coin calme 10
mn bourg. Tél. 06.96.25.41.83

■ Loue F3 centre bourg Trinité
470€/mois. Fiche salaire, un mois de
caution,. Libre fin octobre.
Tél. 05.96.67.79.91

■ Superbe F3 à louer à Gondeau
SAINT JOSEPH avec garage, 792€TCC
Tél. 06.96.97.94.48

■ Loue appart F3 en bas d’une villa
sur le MARIN meublé toutes charges
comprises 06.96.96.93.57

■Loue F3 GROS-MORNE eau+élec-
tricité compris eau chaude cuisine
américaine et sde équipées parking li-
bre 1er déc 780 €

Tél. 0596.67.83.85 0696.73.59.39
à partir de 15h30

■ ST-ESPRIT loue F3 bas de villa
580 €/m entrée privée eau chaude
Quartier calme Tél. 06.96.72.18.20

■ Maison F3 à louer haut de l’Anse
à l’Ane 3-ILETS super vue sur la baie
de FDF vedvettes à proximité
0696.35.79.78

■ Loue F3 non meublé à Epinay
SAINTE-LUCE 700€charges compri-
ses 06.96.36.05.38 / 06.96.71.20.77

■Loue F3 bas de maison entrée perso
eau comprise cuisine américaine au
ROBERT Tél. 05.96.65.71.06

■ Loue à STE LUCE F3 (bas de villa)
pr 4pers (max) 700 €

Tél. 06.96.34.64.75

■ Loue F3 à FDF 500 € pour 1cou-
ple bien située maison ind pas sérieux
s’abstenir Tél. 06.90.53.87.93

■ F3 à louer à Séguineau Lorrain
Tél.05.96.53.73.58/ 0696.97.65.71

■ Loue F3 bas villa campagne RI-
VIERE PILOTE Tél.06.96.90.39.52 ou
05.96.62.82.89

■Apt neuf: 3P-cuis US-2ch clim-Terr
vue baie FdF.Morne Pavillon Lamen-
tin 820 €/m CC. : brig.pau@voila.fr
ou 0607111335

■Loue appt T3 rdc petit imm avec jar-
din clos parking à l’entrée de Grand
Macabou VAUCLIN
Tél. 0596.57.94.08/0696.90.40.16

■ Loue F3 neuf sur anc rte de Shoel-
cher 900 € vue mer et jardin privatif
0696 311578, caf accepté.

■Loue apparetement F3 lot Pointe Sa-
vane Robert loyer 700 €

Tel:0696258560

■Loue F3 Lot Colibri route de Balata
FDF Tél. 06.96.25.25.96 /
05.96.58.67.68

■Loue bas villa F3 à Acajou Nord LA-
MENTIN Tél. 06.96.32.36.92 ou
05.96.50.23.94

■ Gros-Morne à louer Appt type F3,
Gsm: 0696 20 90 54.

■ Loue appt F3 clim semi aménagé
au TROIS-ILETS Tél. 06.96.34.07.37

R-Vilaine bel appt F3 par-
king vue mer balcon calme
670 €/mois+50 €char-
ges
0596.505.332/0696.259.
887

Loue à l’année rdc villa F3
n.meublé quartier Valatte
Saint-Esprit MARTINIQUE.
coin calme et paisible,air
pur. loyer : 650 €/mois
,eau+th inclus disp.de suite
,pas sérieux s’abstenir.Tel :
0696 28 56 48

Loue F3 meublé 750 €

charges comprise à Anse à
l’Ane TROIS-ILETS
Tél. 05.96.68.32.30

SCHOELCHER- loue
F3 80m2 dand résidence
neuve - vue mer - ch clima-
tisées - cuisine aménagée
- parking privé - 900 €.
Tél. 0696336068 -
0596616563.

Libre 30/11/2010, 97200
Fort de France, près sémi-
naire collège. F3 ds villa +
jardin + parking.loyer 700
euro + charges. Contact:
0596613009 ou
0696251774.

Loue F2 DUCOS
équipé+clim rénové dans
rés très calme 600-
650 €/m
Tél:0696.27.01.15
/0696.71.80.51

Très jolie maisonnette “bois
du brésil”F2 - Jardin priva-
tif, terrain clôturé à la cam-
pagne au FRANCOIS.

Tel : 06 96 97 30 50

Loue grand F2,DIDIER vue
mer magnifique, sécurisé,
cuis amén., placards. Gde
chambre clim. coin calme.
790 €CC
Tél. 06.96.27.89.59

Loue F2 semi meublé à Ste
Thérèse FDEF 500 €/mois
HC Tél. 06.96.24.26.52

TROIS ILETS loue beau F2
meublé tt confort quartier
calme parking eau edf
compris 710 €/m
Tél. 0696.92.31.17

ALOUER à ST PIERRE F2
tranquille vue sur monta-
gne Pelée
Tél. 05.96.61.56.30

Loue F2 eau et électrité
compris Ravine Vilaine F-
DE-F Tél. 06.96.30.67.88

Loue F2/F3 mblé tt conf.ter-
rasse jardin Cabout PETIT-
BOURG GUADELOUPE
parc floral 500/650€/mois
Tél.06.96.01.20.43/05.96.
61.24.35

SCHOELCHER - Studio dans
résid neuve.Pièce principale
avec Cuis aménag. SDD,
Loyer 490 € CC. Dispo fin
Nov. 0696352240

Loue studio kitchenette
25m2 clim interphone 3e

etg 40 rue Perrinon FDF
400 euros tel 0696981448

Loue à Grand Village stu-
dio meublé cablé petit jar-
din Tél. 06.96.21.58.11 /
06.96.24.23.78

Loue à Studiotel Terreville
SCHOELCHER grd studio
meublé cablé tout confort
06.96.45.19.75 /
06.96.21.58.11

Loue studio sécurisé dans
villa de standing vue sur
mer aménagé équipé cli-
matisé parking privatif
grand jardin + barbecue
grande terrasse prestation
de qualité Pointe Savane
ROBERT 550 €/mois CC
Tél. 06.96.96.51.24

Loue studio climatisé FORT
DE FRANCE rue de la Dor-
sale proche route des reli-
gieuses. 400 euros char-
ges non comprises.
Tél:06 96 29 91 20

Beau studio meublé avec
balcon,renové à neuf,belle
sdb cuisine moderne équi-
pée plaque vitro cérami-
que, four encastrébar,cli-
matisation,machine à la-
ver,placard encastréprix
500 euro et 50 euro de
provision de
charges(eau)Contact Da-
vid Tél: 0696394308

Loue studios meub pr étu-
diantes,stagiaires ou jeunes
travailleuses
(tv,tél,frigo,congél,machine
lav/séch/,eau
chaude,kitch.,interphone)
Tél.0596.61.09.44/0696.4
5.54.42

A louer studio eaux Décou-
pées Fde F 395 € eau et
electricité comprises
Tél. 06.96.81.01.67
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■ Maison F3 à Roche Carre Lamen-
tin Tél. 06.96.23.09.83

■Loue appt F3 (Sécurisé, digicode, gar-
dien, ascenseur) pour particulier/étu-
diants à Fontenay-Sous-Bois (94120)
avec garage fermé. Libre à compter du
1erdécembre. Situé en face d’un cen-
tre commercial. Proche de station RER.
Loyer (CC) 1100 Euros. Tél :
0696 27 72 58

■ SCHOELCHER loue grand F3 rés
calme parking 1er étage vue mer li-
bre 01/12/2010 - 980 € HC
Tél. 06.96.98.20.90

■ Loue F2 meublé et F3 LAMENTIN
bas villa Tél. 06.96.31.19.66

■F3 à FDF clim terrasse superbe vue
mer rev 780 €, av Pasteur Studio
480 €TTC 06.96.04.45.74

■ Loue F3 meublé équipé clim char-
ges comprises 700€sur la rte de l’Anse
Mitan Tél. 06.96.34.47.74

■ Loue F3 au ROBERT loyer 580 €/
mois Tél. 05.96.65.22.83

■Loue grd appt F3 meublé lieu calme
vue imprenable sur mer et bourg du
ROBERT année ou semaine, colocation
accepté Tél. 05.96.65.33.03 /
06.96.31.56.55 / 06.96.45.82.13

■TROIS-ILETS Pointe de Bout 3 piè-
ces meublées tout confort canal sat in-
ternet HD semaine quinzaine mois
voir longue durée Tél.06.96.35.19.19

■A louer appt F3 bas de villa à Sainte-
Marie. Tél. 06.96.72.12.03

■F3 - 2èmeétage vue mer chambres
clim cuis amén Balata FDF 850€eau
comp Tél. 06.96.22.72.06

■ Loue F3 MARIN rés sécurisée vue
marina clim placards ds chambres cui-
sine aménagée 2parkings dont une
couverte prix:750 €

Tél. 06.96.94.20.11

■Loue F3 meublé coin calme vue sur
mer secteur STE LUCE CC
Tél.05.96.62.55.50/ 06.96.81.18.78

■Loue F3 meublé à PETIT-BOURG 971
calme à 10min de Pte à Pitre
06.96.95.99.67 / 06.96.71.17.72

■ Loue F3 bas villa MARIN campa-
gne meublé + charge 600 €

Tél. 06.96.30.73.59

■Anse à l’Ane bel Appt 2 chbres, sa-
lon, cuis, sdb, grde véranda, jardin clô-
turé park, 0696 95 51 33

■Loue appt F3 rés Eole La Crique TRI-
NITE 750 € Tél. 06.96.07.57.25 /
05.96.55.81.59

■A louer TROIS ILETS les pieds dans
l’eau coin tranquille vue baie FDF apt
F3 avec jardin parking privé prox na-
vette maritime poss appontement
privé Tél. 05.96.68.30.93/
06.96.23.98.20

■Loue appt F3 plain-pied campagne
fond Fleury ANSES D’ARLET coin calme
0596.76.24.38/0696.02.06.09

■ Loue appt 2ch 1séj cuis Saint Jo-
seph Tél. 05.96.57.73.75

■ Loue F3 RdeC chez Mme Baratiny
Florence rte de St-Aroman Morne-
des-Esses. Tél. 05.96.69.90.43

■Loue F3ht de villa semi mblé vue/ac-
cès mer 600 €/mois au Robert Sable
Blanc Tél. 05.96.50.15.96-
06.96.31.80.70/26.17.67

■Loue beau F3 à Ducos pr cple ss enft
grde terrasse ds villa 680 € ch non
comp 05.96.77.01.80

■Schoelcher UAG, part loue sup appt
T3 108 m2 dt terrasse 32 m2 - 2 ch
clim - pleine vue mer - 3ème étage -
asc - pkg + gge. dispo Tél : apr mid
0596 70 26 19

■Trinité loue F3 100 m2 bas villa jar-
din 780 € chambre clim.
05.96.58.51.01, 06.96.40.88.75

■ Loue F3 Bon Air Ste-Marie 550 €

CC + F1 meublé en saisonnier.
Tél.05.96.69.62.93, 06.96.31.25.01

■Loue F3 résidence très calme place
parking à Petite-Cocotte DUCOS
700 €Tél. 06.96.43.74.43

■ Maison F3 à Roche Carre Lamen-
tin Tél. 06.96.23.09.83

■Lour F3 La Colline SCHOELCHER vue
sur mer 690 €/mois
Tél. 06.96.85.66.09

■A louer F3 meublé 800 € CC situé
à Gondeau SAINT JOSEPH
0596.50.05.88/ 0696.91.73.49

■ Loue appt F3 cuisine aménagée à
Morne Honoré R.Pilote charges com-
prises Tél. 05.96.58.94.16-
06.96.94.16.01

■Appartement à louer à Case Pilote
F3 630 €Tél. 06.96.74.89.15

■ Loue T3 meublé équipé rés et par-
king privé à Tivoli Rodate 695€/mois
0696.24.46.88/0696.23.11.23

■ Marigot Anse Charpetier, loue F3.
Gsm 0696 51 31 20

■ Loue F3 Rés standing sécurisé Rav
-Vilaine FdF 2 SDB chbre clim cuis
équipée aménag placards balcon cave
dispon 31/12/2010 980 €

06.96.24.65.66

■A louer F3 de plain pied parking bar-
rière privatif Vallée Heureuse
05.96.79.88.51-06.96.21.25.96

■Loue F3 maison individuelle Morne-
Honoré RIV-PILOTE
Tél.06.96.36.58.54 / 05.96.62.96.55

■ Loue F3 DUCOS 80m2 rdc proche
ttes commodités cuisine aménagée
chamb climatisée digicode libre de
suite. Port 0696375437

Loue F3 bas de villa Brin
d’Amour Trinité
600€.Tél.05.96.58.32.46
ou 06.96.19.74.34

Loue grd F3 -140m2 bas
villa jard SAINT ESPRIT
650 € HC
0696.39.19.30/0596.56.7
7.17/0696.21.21.92

Lorrain Lot Séguineau part.
loue au 1er étage F3 libre de
suite. Loyer 730 €.
Tél. 06.96.22.21.50
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ZI Petite Cocotte - Champigny - 97224 Ducos 
Tél. 05 96 77 10 50
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bois ou en béton
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Vous avez rêvé d’elle

ST PIERRE : T4 189 000 €
TROIS ILETS : F4 les pieds dans l'eau211 500 €
VAUCLIN : T4 198 000 €
ROBERT : F4 250 000€

D’autres propositions,
nous contacter



■ A louer F3 Place D’armes Lamen-
tin 85m2780€Tél.05.96.73.19.41-
P06.96.41.78.72

■ Loue Réunion François appt
F3 600 € élect compris
Tél. 06.96.29.76.47

■ A louer FdF F4 en immble privé
place de parking privé
Tél.05.96.60.38.82/06.96.35.85.45.

■ Loue F4 maison individ au Vauclin
clôturée Rés Arc en Ciel Pte Grenade
neuf 850 € Tél. 05.96.52.10.11-
06.96.29.37.93

■ Loue F4 + garage au Robert pro-
che Centre Com. médical, école, crè-
che. Tél. 06.96.33.31.61

■ Loue grand F4 Enclos SCHOEL-
CHER haut de villa coin calme vue sur
mer cuis améric nbrx placards 2 ch clim
1100 € Tél. 06.96.94.73.23 ou
05.96.61.64.76

■Loue F4ht de villa 171m2jardin qtier
Rosière 1100 € St Joseph
Tél. 06.96.45.03.58

■Grd appt F4 à louer au bourg de St-
Joseph entièrement rénové 850 €

phone 0596.573114/0696.430613

■Loue F4haut de villa à ST LUCE dis-
ponible de suite 0696.20.59.80 /
0696.81.63.88 / 0596.62.21.13

■Part à part loue F4/5 SCHOELCHER
125m2 lumineux vue mer et pitons 3
chbres dont 1 clim 1000 €

Tél. 06.96.45.24.45

■ Loue F4 200 m2 entre Vert-Pré
Gros-Morne. Charges comprises 880€

Tél.06.96.41.07.04, 05.96.65.98.95,
06.96.23.23.59

■ Loue F4 à Sainte-Marie à la cam-
pagne. Tél. 06.96.40.80.72, ou
05.96.69.11.14 à partir de 18h.

■ Loue F4 ht villa rdj FRANCOIS vue
mer grd jardin 1500m2cuisine équipé
garage fermé grd terrasse entrée in-
dép 1070 € 0696.16.69.22
/0696.96.17.62

■ Loue appt F4 MARIN qtier Morne
Courbaril La Huvet vue campagne
Tél. 05.96.52.43.79/0696.83.61.84

■ Loue F4 DUCOS Lot Filaos loyer
800 € libre de suite
Tél. 06.96.90.32.75 ou
06.96.92.04.25

■VERT-PRE Chère Epice loue F4. Lieu
très calme, très belle vue sur la Cara-
velle. Tél. 06.96.82.69.13

■Loue grand F4 confort terrasse après
Anse à l’Ane Tél. 05.96.68.73.66 ou
06.96.38.24.27

■A louer beau et spacieux F4 - 180m2
vue mer bien ventilé garage 100m2à
FDF 06.96.20.18.89

■Loue F4 mblé chbre clim 135m2cui-
sine aménag gde terrasse v/mer Ter-
reville SCHOELCHER 0596.520.513

■ Marigot loue F4 haut de villa libre
de suite. Vue sur mer.
Tél. 05.96.53.54.67, ou
06.96.73.44.09

■ Loue très beau appartement T4 2
SB eau chaude solaire avec jardin au
lot Pointe Savane ROBERT loyer 850
Tel:0696258560

■A louer 2 appts F4 libre début No-
vembre et début Janvier dans rés sé-
curisée parking privée 820€/ mois FDF
Tél. 06.96.44.05.16

■Loue F3 av garage au GROS MORNE
et F4 av garage à TRINITE pied ds
l’eau 0596.719.421/0696.864.463

■Loue STE ANNE lot Les Oiseaux grd
F4 - 1200eTél. 06.96.76.64.64

■ A louer F4 avec petit jardin au ST
ESPRIT Tél. 06.96.92.64.98 ou
06.96.98.55.78

■Loue F4 - 2 vérandas au Morne Pa-
villon Raquil LAMENTIN loyer 750 à
800 € non meublé
Tél. 06.96.43.33.14

■ François, loue appt F4. Tél :
0596 54 49 98 / 0696 45 35 50

■ Loue appt F4 non meublé 762 €

Ste Luce Morne des Pères-
Tél. 05.96.50.17.31

■ Loue grand appt F4 non meublé à
l’année libre de suite 800 €à Jacqua
DIAMANT Tél. 06.96.83.61.71

■ Saint Joseph Bourg, loue appt F4.
Tél : 0596 57 71 38 / 0696 85 69 92

■ Haut de villa 4p clim chauffe-eau
abri voiture parking proche commo-
dités LAMENTIN Tél.06.96.31.42.72

■Part loue très beau F4haut villa avec
entrée distinte parfait état sécurisé
clim très belle vue Quartier Les Alizées
Redoute FDF 1050 €

Tél. 06.96.24.46.23

■ F4 de 120m2 à louer pour habita-
tion principale ou bureaux non com-
merciaux. Chambres climatisées. Situé
au 5me étage dans une résidence à
Fort de France. 1100 € charges com-
prises. 0596795669 ou 0696444488

■ Loue apt F4 face mer bourg VAU-
CLIN 700 €/mois hors charges
Tél. 06.96.32.49.22

■ DUCOS T4 neuf vue mer 67m2 +
10m2terr + park couv 755€+ 60€

ch 0596.61.10.72 / 0696.74.89.79

■ DUCOS T4 neuf vue mer 86m2 +
18m2terr + park couv 890€+ 70€

ch 0596.61.10.72 / 0696.74.89.79

■Appt F4 bas villa Lot Bel Horizon M.
Calbasse FdF jardin libre 12/2010. F:
67.88.31, P: 16.08.48

■ Loue grand F4 Rivière-Pomme
GROS-MORNE 798 €

Tél.0696.28.65.66 / 0596.65.84.03
/ 0696.90.31.39

■ Loue F4 Rte de Redoute
Tél. 06.96.51.67.93

■Superbe appt T4 grand confort dans
rés privée situé au FRANCOIS dans
quartier calme libre de suite 950€/m
Tél. 06.96.92.82.80

■ Loue SAINT-JOSEPH lotissement
Rivière Blanche grand appt F5
Tél.05.96.67.58.48 / 06.96.94.72.23

■ Loue grand appt F5 non meublé +
parking 900€/mois + eau edf, 2ème
étage Anse mitan 3ILETS
Tél. 06.96.43.08.46

■ Loue Plateau Fofo SCHOELCHER
haut villa F5 garage jardin clim 980€

charges non comprises
Tél. 06.96.45.45.47

■Cherche H pour colocation F5hon-
nête propre dans le sud ou c.ville
Tél. 06.96.31.49.93

■ Loue F6 SAINT JOSEPH 1000 €

Tél. 06.96.28.40.88 ou
05.96.75.01.57

■loue 3 F4,1 meublé + 1 vide au Fran-
çois et 1 meublé au vauclin T:
0596 74 57 28 / 0696 43 16 46

■ Maison F2 Ste Thérèse FDF loyer
450€par mois 20€d’eau 1mois de
caution+3 dernières fiches de paie
Tél. 06.96.09.06.37

■ Rte de Didier Bois Thibault, loue 2
F2 bas villa. 490 et 500 €.
0596 64 40 77 / 0696 83 26 11

■Loue villa F3 Baie des Mulets VAU-
CLIN 0596.79.70.26/0696.29.58.47
visite le samedi ou dimanche

■ Loue villa F3 verte vallée sect Bé-
lem lamentin ds un site ombragé calme
et sécurisé prix 800€dispo le 1erno-
vembre Tél. 06.96.73.54.59 /
06.96.74.04.00

■Loue maison F3 Terres-Sainville FDF
loyer 550 €/ mois libre
Tél. 06.86.37.18.89 ou
05.96.59.98.05

■ Loue villa F3 meublée à DUCOS
prix:850 € 1mois de caution hors
charges Tél. 06.96.44.33.96

■FDF vend ou loue petite maison F2
rénovée très bon état 500€HC et loue
2F2 au LORRAIN 0696.339599

■A louer villa F3 neuve quartier Des-
marinières RIVIERE-SALEE 850€, cui-
sine & salle de bain aménagées, wc
ind.,chambres climatisées, parking. Li-
bre de suite. Tél : 0696 25 57 10

■ Loue villa T3 clôturée LAMENTIN
800 €Tél. 06.96.27.79.69

■Loue maison F5 à ST JOSEPH 750€

Tél. 06.96.25.18.19

■Loue maison F4 au ROBERT 3 chbres
terrasse 50m2clôturée vue mer 900€

Tél. 06.96.25.65.78

■ Part. loue à l’année villa T3 à Cap
Marin. Tél : 0596769264 mob :
0696926125

■ Loue maison individuelle F3 Sable
Blanc ROBERT prox mer jardin clôturé
0596.733.752/0696.328.130

■ Loue maison périf ST-PIERRE 2
chamb 2 cusines dont 1 ext 2 wc dont
1 ext pas Caf 06.96.21.14.47

■Villa F2 bois exotique DIAMANT lieu
calme sécurisé jardin 550€EDF com-
pris 06.96.95.49.28 /0696.44.95.19

■Bellevue, FDF, villa créole mitoyenne,
séjour 35m2, jardin, arbres fruitiers. Dis-
ponible le 1/11. 950 + 50 ch.
Tél. 0696 765 688

■STE LUCE à louer villa jumelée meu-
blée 5min plages jardin 3/4personnes
950 €/mois 06.96.29.11.51

■Loue Ravine-Vilaine FDF petite villa
F3 - 50m2meublé ou non jardin calme
600 €Tél. 05.96.61.27.37 le soir

■Vert-Pré ROBERT rés sécurisée villa
F3 jumelée R+1 terrain 300m2 envi-
ron 3 ch 2 sde + wc cuis US buande-
rie wc indép. séjour véranda balcon
1000 €/m Tél. 06.96.45.64.67 /
05.96.71.89.75

■Loue maison neuve T3 CASE-PILOTE
vue mer Quartier calme ventilé 900€/
mois Tél. 06.96.82.77.54

■ Loue maison type F3 au MORNE-
ROUGE avec terrain à cultiver 750 €

Tél. 06.96.81.85.18 ou
06.71.42.17.08

■ Francois, loue F4 190 m2 + mez-
zanine cuisine aménagée + terrasse
60 m2. 970 €. 0696 33 03 99 /
0696 32 60 40

■Villa F4 mezzanine+ ss sol, vue mer.
O’mullane Diamant. 1200 €.
0696 27 54 93

■ Loue villa F4 à St Joseph avec ter-
rasse loggia garage vue magnifique
coin calme possibilité jardin 1100 €

Tél.05.96.50.05.69-06.96.34.80.66.

■ A louer Redoute FDF villa T4 mi-
toyenne, petit jardin, cuis équipée, gde
terrasse couverte, 2 sd’eau, 2 places
parking ds rés. sécurisée 1000€/m +
25 € de ch Agce s’abstenir
Tél. 06.96.23.35.35

■Loue villa F4 jardin clôturé Redoute
rue de la Courtille FDF 1200 €

Tél. 05.96.54.32.87

■Villa à louer STE LUCE T3 meublée
clim vue mer piscine parking jardin prox
écoles et centre ville 1250 €

Tél. 06.96.25.37.53

■A louer ds quart calme ST PIERRE
face à la Pelée 160m2 véritable mai-
son créole en rez de jardin, 3ch, 2sde,
cuisine aménagée, salon séjour ouvrant
sur grande terrasse-loyer 1250/mois
libre 01/02/2011 tel 0696745113

■ G villa T4 en bois 156m2 sur ter-
rain de 670m2+garage+carbet
1500€FRANCOIS Lot Pointe coucher
5mn du bourg 0696.25.43.20

■ A louer villa F5 à Ravine Touza
SCHOELCHER à partir de novembre
1150 €Tél. 06.96.29.55.99

■Loue villa neuve F4 - 5mn de la Gal-
léria 10mn FDF 5mn du CHU à Pal-
miste LAMENTIN 1300 €

Tél. 05.96.50.60.56

■ Loue maison F5, FRANCOIS.1000
euros charges non compr. libre
01/11.contact:
0596546519/0696363929

■ Loue villa F4 Palmiste Lamentin li-
bre 1er décembre prix 1100 €

Tél. 06.96.11.44.64

■A louer ROBERT bord de mer mai-
son 3 chambres. terrasses. belle vue.
site calme, convivial. écolos bien ve-
nus! Tél. 06.96.98.96.98

■ Loue Ravine-Vilaine FDF haut villa
neuf type F4 équipé sécurisé calme vue
panoramique 1200 € Tél
06.96.07.81.99

■ Loue F7 Schoel 1500 €. cuis amé.
3 s bain. 2 grd ter. gar fer.
0596550742 0696812432

■ STE-LUCE villa 200m2 terrain ar-
boré clos 3 chbres 3 sdb climatisation
cuisine équipée aménagée double ga-
rage piscine loyer 1650 € HC
Tél. 06.14.63.80.41

■ A louer maison F3 au Robert.
Tél. 06.96.45.82.36

■A louer F3 pavillon à Saint-Joseph,
coin tranquille. Tél. 06.96.25.03.04

■ Loue villa F4 STE ANNE Cap Che-
valier plain pied chbre clim cuisine
aménagée 2sdb jardin
Tél. 0696.25.38.43/ 0696.92.68.18

■ Loue villa F4 Vauclin Cadette ga-
rage portail élect 1000 €

Tél.06.96.07.93.10-05.96.50.08.92

■ Urgent villa F5 à louer pas loin de
l’Université prix très interessant
Tél. 06.96.35.38.65

■ Loue Vert Pré Chère Epice 15 mn
Lamentin, villa F5 grd séjour cuis ter-
rasse, 4 chbres, s sdb, 1 s d’o, 1 WC
ind, garage, buanderie, jardin, vue mer.
0696 29 64 57

■Didier, loue F4 standing proche ttes
commodités, chbre, clim, cuis améri-
caine aménagée. 1600 €TTC + stu-
dio meublé clim 600 € TTC.
0696 36 14 88

■Anse Mitan pds ds l’o studio T2,T3
prox vdt mblé, équipé,490€à 790€

0596 662684 / 0696 978731

■ Loue F2 meublé à la campagne au
Robert toutes charges comprises 600
euros. 0696 27 73 92

■Cherche local 40m2 avec sanitaire
salle d’eau sur Dillon zone franche ur-
gent 06.96.84.34.18

■ Bureau Trinité centre Clim point
d’eau WC idéal prof libérale 550 €

05.96.58.66.44, 06.96.24.62.52

■Locat°saisonnière Villa équip 10mn
l’aéroport Pôle Caraïbe Abymes loge
aisément 3enfts+1couple ch clim So-
phie 0696224513

■F2 meublé 259€/sem petit déjeu-
ner St Protais STE- ANNE GUADE-
LOUPE - 05.90.24.09.39

■ Loue F3 meublé clim piscine hors
sol semaine journée mois à partir de
80 € au ROBERT 0696.387.911

■Loue F3 clim. vue sur mer. WE, sem.
quinz. mois Pte Savane Robert
06.96.31.94.94, 05.96.69.36.04

■ Loue appt pr 4 pers STE ANNE
Beauregard équipé clim piscine calme
05.96.61.20.18 / 06.96.94.61.00

■ Loue STE LUCE appt F2 meublé
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